tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, 
proporzionalità, pubblicità e rotazione e in modo da assicurare l’effettiva possibilità di 
partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese; 

Preso atto che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto, ammonta ad €. 614,50 

(seicentoquattordici/50)+ IVA 5%; 

Tenuto conto che l’importo della fornitura è ricompreso nel limite di cui all’art. 36, 
comma 2, lettera a) del d.lgs n. 50/2016 Come modificato dal D.Leg.vo 56/2017; 

Atteso che la determinazione della spesa massima stimata per la fornitura in oggetto

[...]

Di autorizzare, l’acquisto del seguente materiale: n. 1.500 MASCHERINE FFP2 in 

CF. da 25 PZ      e n. 50 pz MASCHERINE  FFP2 CON VALVOLA presso il seguente 

operatore economico: COMITALIA SRL, con sede legale a Corciano, via P. 

Togliatti, 65 cf 01525700546 per un importo complessivo pari ad  € 614,50 

(seicentoquattordici/50) + IVA 5% mediante affidamento diretto ex art. 36, c.2, 

lett.a) del D.Lgs. 50/2016 alla luce delle sotto indicate   adeguate motivazioni: 

a) valore dell’appalto di importo inferiore a quello massimo di € 39.999,99 

previsto dalla normativa per poter aderire alle procedure di “affidamento